
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 XX  сесія    VII   скликання  
 

 

 Р І Ш Е Н Н Я 

 
22 лютого 2018 року                      м. Ужгород    № 1013 

 

Про затвердження граничної  

чисельності працівників  

Ужгородського міського центру  

соціальних служб для сім’ї,  

дітей та молоді  

 

 

Відповідно до ч.1 ст. 17 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»; наказу Міністерства соціальної політики України «Про затвердження 

типових структур і штатів центрів соціальних служб для сімʼї, дітей та молоді» 

від 29 червня 2016р. №709 та п.1.10 Положення про Ужгородський міський 

центр соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді  затвердженого Рішенням 

XVII сесії Ужгородської міської ради VII скликання від 16 листопада 2017р. 

№882 

міська рада ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити граничну чисельність працівників Ужгородського 

міського центру соціальних служб для сімʼї, дітей та молоді згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Білака О.П. 

 

 

Міський голова         Б. Андріїв 

 

 

 

 



Додаток  

до рішення XX  сесії міської ради 

VII скликання 

22.02.2018 № 1013 

 

 

 

Гранична чисельність працівників 

Ужгородського міського центру соціальних служб 

для сімʼї, дітей та молоді 

 

№ 

з/п 

Найменування посади Кількість 

штатних 

одиниць 

Адміністративний персонал 

1. Директор 1 

2. Бухгалтер 1 

Відділ соціальної роботи 

3. Заступник директора – начальник відділу 1 

4. Юрисконсульт 1 

5. Практичний психолог/психолог 5 

6. Педагог соціальний/ фахівець із соціальної 

роботи 

5 

7. Фахівець із соціальної роботи  (для надання 

послуг з кризового та екстренного втручання) 

1 

Всього: 15 

 
 

Секретар ради         А. Сушко 

 

 


